
Stýská se mi

Krápník

Přede mnou leží tvých dopisů pár a já váhám si je přečíst
o čem asi jsou je to zklamání nebo láska vážně nevím
všichni už to vědí jen poslední jsem já ale takový svět bývá
roztrhaný a popraskaný když na nás dva se dívá

O mě ztratil zájem jako ty a jako láska tvá
ztratíš zájem a mně nezáleží teď už na ničem lásko

Mně se stýská po tobě každý ráno
nepůjdu za jinou já to dokážu věřit ti dál
lásko mně se stýská po tvých očích ráno mám tebe jedinou

Nemám se tě dotýkat na tvá území se vrátit
prosit tě a naříkat jen se prvním vlakem vzdálit
slíbená je věčnost než se na prach obrátí a vzpomínek ubývá
já z toho prachu sbírám co z lásky zbylo stavím naposledy podez
řívám

To co bylo krátký jako ty a jako láska tvá
nejde vrátit zpátky na tom nezáleží lásko nemá to cenu

V čem je lepší než já to mi nemůžeš říct
v čem je lepší než já

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

